
ARLRF5007 
Contaduria Gral. 
de la Provincia

Alias y Bajas de Contrato 
De Locacidn de Servicio 

ACUERDO NP 3949 ANEXO 20 
Ejercicio: 2023

ORganismos Descentralizados

Fecha: 26/10/23

Hora : 09:42:46
Pagina: 1

Trimestre: 3

Organismo Cant. Inicio Allas Bajas Cant. Fin Importe Total Liq.

2/ 07/ 01 
2/ 08/ 01 
21 08/ 02 
2/ 08/ 03 
2/ 08/ 04 
2/ 08/ 11 
21 08/ 12 
21 08/ 15 
2/ 08/ 16 
2/ 08/ 19 
2/ 08/ 24 
2/ 08/ 25 
21 09/ 02 
2/ 14/ 01 
21 16/ 01

Institute de Sanid.y Calid.Agropec.Mendoza 
Hospital Central

Hospital Materno Infantil Humberto Notti 
Hospital Teodoro Schestakow 
Hospital Luis Lagomaggiore 
Hospital A. Perrupato 
Hospital Gral. Alvear 
Hospital Victorino Tagarelli 
Hospital Antonio J. Scaravelli 
Hospital Malargue 
Hospital Gral. Las Heras 
D.G.de Proteccion de Der.Nifios/as y Adoles 
Dcci6n.Pcial.de Vialidad 
Dccion. Gral. de Escuelas 
INSPECCION GENERAL DE SEGURIDAD 

TOTALES

3.208.535,79
11.694.214,25
2.167.780,75

262.162,79
434.653,00

4.629.736,60
850.123,65
359.662,34

1.267.736,94
2.510.633,65
1.791.875,00

63.597.385,08
21.693.670,93

172.139,50
254.404,40

114.894.714,67
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